
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 최종추경 이후 통합간주 1 차 ~ 2 차 일반회계

부서: 기획감사실
정책: 자치구정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 구정의 행정역량 강화 (단위:천원)

기획감사실           12,154,641 11,521,861 632,780 

국           254,800 254,800 0 

광           600,000 600,000 0 

특           900,000 900,000 0 

시           480,680 335,680 145,000 

구         9,919,161 9,431,381 487,780 

자치구정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)              544,455 399,455 145,000 

특            30,000 30,000 0 

시           172,000 27,000 145,000 

구           342,455 342,455 0 

구정의 행정역량 강화              322,652 177,652 145,000 

특             5,000 5,000 0 

시           145,000 0 145,000 

구           172,652 172,652 0 

행복마을 만들기              145,000 0 145,000 

시           145,000 0 145,000 

201 일반운영비              117,000 0 117,000 

시           117,000 0 117,000 

01 사무관리비               96,000 0 96,000 

시            96,000 0 96,000 

▣ 간주1차               96,000                    0          96,000 

시            96,000                    0          96,000 

  ○ 주민커뮤니티 프로그램운영               40,000                    0          40,000 

시            40,000                    0          40,000 

  ○ 주민자립형사업 프로그램운영
              15,000                    0          15,000 

시            15,000                    0          15,000 

  ○ 주민공동체 워크숍개최               15,000                    0          15,000 

시            15,000                    0          15,000 

  ○ 우암골 공동체운영               25,000                    0          25,000 

시            25,000                    0          25,000 

  ○ 일반수용비                1,000                    0           1,000 

시             1,000                    0           1,000 

40,000,000원

  15,000,000원

15,000,000원

25,000,000원

1,000,000원

02 공공운영비                6,000 0 6,000 

시             6,000 0 6,000 

▣ 간주1차                6,000                    0           6,000 

시             6,000                    0           6,000 

  ○ 주민사랑방 운영                3,000                    0           3,000 

시             3,000                    0           3,000 

  ○ 문화예술갤러리 운영                3,000                    0           3,000 

3,000,000원

3,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 기획감사실
정책: 자치구정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 구정의 행정역량 강화 (단위:천원)

시             3,000                    0           3,000 

03 행사운영비               15,000 0 15,000 

시            15,000 0 15,000 

▣ 간주1차               15,000                    0          15,000 

시            15,000                    0          15,000 

  ○ 양달마을 축제 등               15,000                    0          15,000 

시            15,000                    0          15,000 

15,000,000원

203 업무추진비                1,500 0 1,500 

시             1,500 0 1,500 

03 시책추진업무추진비                1,500 0 1,500 

시             1,500 0 1,500 

▣ 간주1차                1,500                    0           1,500 

시             1,500                    0           1,500 

  ○ 행복마을만들기 업무추진                1,500                    0           1,500 

시             1,500                    0           1,500 

1,500,000원

206 재료비                8,000 0 8,000 

시             8,000 0 8,000 

01 재료비                8,000 0 8,000 

시             8,000 0 8,000 

▣ 간주1차                8,000                    0           8,000 

시             8,000                    0           8,000 

  ○ 마을가꾸기 재료구입                8,000                    0           8,000 

시             8,000                    0           8,000 

8,000,000원

405 자산취득비               18,500 0 18,500 

시            18,500 0 18,500 

01 자산및물품취득비               13,500 0 13,500 

시            13,500 0 13,500 

▣ 간주1차               13,500                    0          13,500 

시            13,500                    0          13,500 

  ○ 주민사랑방 물품구입                6,000                    0           6,000 

시             6,000                    0           6,000 

  ○ 문화예술갤러리 물품구입                7,500                    0           7,500 

시             7,500                    0           7,500 

6,000,000원

7,500,000원

02 도서구입비                5,000 0 5,000 

시             5,000 0 5,000 

▣ 간주1차                5,000                    0           5,000 

시             5,000                    0           5,000 

  ○ 열린도서관 도서구입                5,000                    0           5,000 5,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 기획감사실
정책: 자치구정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 구정의 행정역량 강화 (단위:천원)

시             5,000                    0           5,000 

재원관리(예비비/예비비)            3,090,402 2,602,622 487,780 

국           254,800 254,800 0 

시            43,680 43,680 0 

구         2,791,922 2,304,142 487,780 

예비비            3,090,402 2,602,622 487,780 

국           254,800 254,800 0 

시            43,680 43,680 0 

구         2,791,922 2,304,142 487,780 

예비비            3,090,402 2,602,622 487,780 

국           254,800 254,800 0 

시            43,680 43,680 0 

구         2,791,922 2,304,142 487,780 

801 예비비            3,090,402 2,602,622 487,780 

국           254,800 254,800 0 

시            43,680 43,680 0 

구         2,791,922 2,304,142 487,780 

01 예비비            3,090,402 2,602,622 487,780 

국           254,800 254,800 0 

시            43,680 43,680 0 

구         2,791,922 2,304,142 487,780 

▣ 간주1차            2,590,402            2,602,622        △12,220 

  ○ 일반회계 예비비            2,291,922            2,304,142        △12,220 

▣ 간주2차            3,090,402            2,590,402         500,000 

  ○ 일반회계 예비비            2,791,922            2,291,922         500,000 

경정 2,291,922,000원

경정 2,791,922,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민지원과
정책: 국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장)
단위: 국민기초생활보장 (단위:천원)

주민지원과           25,792,798 25,802,044 △9,246 

국        20,602,804 20,611,750 △8,946 

특           500,000 500,000 0 

시         3,623,238 3,623,699 △461 

구         1,066,756 1,066,595 161 

국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장)           22,374,607 22,383,853 △9,246 

국        19,753,323 19,762,269 △8,946 

시         1,923,451 1,923,912 △461 

구           697,833 697,672 161 

국민기초생활보장           21,909,920 21,919,166 △9,246 

국        19,385,374 19,394,320 △8,946 

시         1,877,457 1,877,918 △461 

구           647,089 646,928 161 

교육급여(일반수급자)              832,760 860,679 △27,919 

국           749,484 774,611 △25,127 

시            58,293 60,248 △1,955 

구            24,983 25,820 △837 

301 일반보상금              832,760 860,679 △27,919 

국           749,484 774,611 △25,127 

시            58,293 60,248 △1,955 

구            24,983 25,820 △837 

01 사회보장적수혜금              832,760 860,679 △27,919 

국           749,484 774,611 △25,127 

시            58,293 60,248 △1,955 

구            24,983 25,820 △837 

▣ 간주1차              832,760              860,679        △27,919 

국           749,484              774,611        △25,127 

시            58,293               60,248         △1,955 

구            24,983               25,820           △837 

  ○ 교육급여(일반수급자)
             832,760              860,679        △27,919 

국           749,484              774,611        △25,127 

시            58,293               60,248         △1,955 

구            24,983               25,820           △837 

  경정 832,760,000원

주거급여(현금)            3,796,920 3,784,497 12,423 

국         3,417,228 3,406,047 11,181 

시           265,784 264,915 869 

구           113,908 113,535 373 

301 일반보상금            3,796,920 3,784,497 12,423 

국         3,417,228 3,406,047 11,181 

시           265,784 264,915 869 
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민지원과
정책: 국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장)
단위: 국민기초생활보장 (단위:천원)

301 일반보상금 구           113,908 113,535 373 

01 사회보장적수혜금            3,796,920 3,784,497 12,423 

국         3,417,228 3,406,047 11,181 

시           265,784 264,915 869 

구           113,908 113,535 373 

▣ 간주1차            3,796,920            3,784,497          12,423 

국         3,417,228            3,406,047          11,181 

시           265,784              264,915             869 

구           113,908              113,535             373 

  ○ 주거급여(현금)            3,796,920            3,784,497          12,423 

국         3,417,228            3,406,047          11,181 

시           265,784              264,915             869 

구           113,908              113,535             373 

경정 3,796,920,000원

차상위계층 양곡지원               87,652 81,402 6,250 

국            70,122 65,122 5,000 

시             8,765 8,140 625 

구             8,765 8,140 625 

301 일반보상금               87,652 81,402 6,250 

국            70,122 65,122 5,000 

시             8,765 8,140 625 

구             8,765 8,140 625 

01 사회보장적수혜금               87,652 81,402 6,250 

국            70,122 65,122 5,000 

시             8,765 8,140 625 

구             8,765 8,140 625 

▣ 간주1차               87,652               81,402           6,250 

국            70,122               65,122           5,000 

시             8,765                8,140             625 

구             8,765                8,140             625 

  ○ 차상위 정부양곡 지원               87,652               81,402           6,250 

국            70,122               65,122           5,000 

시             8,765                8,140             625 

구             8,765                8,140             625 

경정 87,652,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 노인복지증진(사회복지/노인ㆍ청소년)
단위: 노인 기초생활보장 (단위:천원)

주민복지과           76,768,666 76,724,810 43,856 

국        42,723,588 42,697,940 25,648 

기           288,000 0 288,000 

특            30,000 30,000 0 

시        26,282,371 26,564,222 △281,851 

구         7,444,707 7,432,648 12,059 

노인복지증진(사회복지/노인ㆍ청소년)           31,557,738 31,563,108 △5,370 

국        19,740,096 19,740,096 0 

시         8,383,556 8,388,926 △5,370 

구         3,434,086 3,434,086 0 

노인 기초생활보장           26,063,248 26,062,618 630 

국        18,111,962 18,111,962 0 

시         5,571,418 5,570,788 630 

구         2,379,868 2,379,868 0 

기초노령연금           25,874,861 25,874,231 630 

국        18,111,962 18,111,962 0 

시         5,434,218 5,433,588 630 

구         2,328,681 2,328,681 0 

301 일반보상금           25,874,861 25,874,231 630 

국        18,111,962 18,111,962 0 

시         5,434,218 5,433,588 630 

구         2,328,681 2,328,681 0 

01 사회보장적수혜금           25,874,861 25,874,231 630 

국        18,111,962 18,111,962 0 

시         5,434,218 5,433,588 630 

구         2,328,681 2,328,681 0 

▣ 간주1차           25,874,861           25,874,231             630 

국        18,111,962           18,111,962               0 

시         5,434,218            5,433,588             630 

구         2,328,681            2,328,681               0 

  ○ 기초노령연금           25,874,861           25,874,231             630 

국        18,111,962           18,111,962               0 

시         5,434,218            5,433,588             630 

구         2,328,681            2,328,681               0 

경정 25,874,861,000원

요보호노인 보호망 확충            1,421,732 1,427,732 △6,000 

국           696,565 696,565 0 

시           718,512 724,512 △6,000 

구             6,655 6,655 0 

노인장기요양대상자 지원               65,297 71,297 △6,000 

시            63,922 69,922 △6,000 

구             1,375 1,375 0 
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 노인복지증진(사회복지/노인ㆍ청소년)
단위: 요보호노인 보호망 확충 (단위:천원)

307 민간이전               63,922 69,922 △6,000 

시            63,922 69,922 △6,000 

02 민간경상보조               63,922 69,922 △6,000 

시            63,922 69,922 △6,000 

▣ 간주1차               63,922               69,922         △6,000 

시            63,922               69,922         △6,000 

  ○ 노인장기요양보험 등급외자 부담금
              63,922               69,922         △6,000 

시            63,922               69,922         △6,000 

  경정 63,922,000원

여성·보육 지원(사회복지/보육ㆍ가족및여성)           26,124,555 26,049,609 74,946 

국        14,295,290 14,247,642 47,648 

기           288,000 0 288,000 

시         8,394,214 8,667,125 △272,911 

구         3,147,051 3,134,842 12,209 

여성·가족이 행복한 사회 추진            2,253,369 2,280,169 △26,800 

국           866,980 880,380 △13,400 

기           288,000 0 288,000 

시         1,066,551 1,367,951 △301,400 

구            31,838 31,838 0 

출산지원금              478,000 478,000 0 

기           288,000 0 288,000 

시           162,000 450,000 △288,000 

구            28,000 28,000 0 

301 일반보상금              478,000 478,000 0 

기           288,000 0 288,000 

시           162,000 450,000 △288,000 

구            28,000 28,000 0 

01 사회보장적수혜금              478,000 478,000 0 

기           288,000 0 288,000 

시           162,000 450,000 △288,000 

구            28,000 28,000 0 

▣ 간주1차              478,000              478,000               0 

기           288,000                    0         288,000 

시           162,000              450,000       △288,000 

  ○ 출산지원금(셋째이후 자녀)
             260,000              260,000               0 

기           166,400                    0         166,400 

시            93,600              260,000       △166,400 

  ○ 출산지원금(둘째 자녀)
             190,000              190,000               0 

기           121,600                    0         121,600 

  경정 260,000,000원

  경정 190,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 여성·보육 지원(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성·가족이 행복한 사회 추진 (단위:천원)

시            68,400              190,000       △121,600 

청소년산모 임신출산 의료비 지원                9,200 36,000 △26,800 

국             4,600 18,000 △13,400 

시             4,600 18,000 △13,400 

307 민간이전                9,200 36,000 △26,800 

국             4,600 18,000 △13,400 

시             4,600 18,000 △13,400 

02 민간경상보조                9,200 36,000 △26,800 

국             4,600 18,000 △13,400 

시             4,600 18,000 △13,400 

▣ 간주1차                9,200               36,000        △26,800 

국             4,600               18,000        △13,400 

시             4,600               18,000        △13,400 

  ○ 청소년산모 임신출산 의료비 지원
               9,200               36,000        △26,800 

국             4,600               18,000        △13,400 

시             4,600               18,000        △13,400 

  경정 9,200,000원

한차원 높은 보육서비스 제공           23,861,532 23,759,786 101,746 

국        13,428,310 13,367,262 61,048 

시         7,327,663 7,299,174 28,489 

구         3,105,559 3,093,350 12,209 

보육시설 종사자 인건비            4,372,779 4,300,000 72,779 

국         2,623,668 2,580,000 43,668 

시         1,224,378 1,204,000 20,378 

구           524,733 516,000 8,733 

307 민간이전            4,372,779 4,300,000 72,779 

국         2,623,668 2,580,000 43,668 

시         1,224,378 1,204,000 20,378 

구           524,733 516,000 8,733 

02 민간경상보조            4,372,779 4,300,000 72,779 

국         2,623,668 2,580,000 43,668 

시         1,224,378 1,204,000 20,378 

구           524,733 516,000 8,733 

▣ 간주1차            4,372,779            4,300,000          72,779 

국         2,623,668            2,580,000          43,668 

시         1,224,378            1,204,000          20,378 

구           524,733              516,000           8,733 

  ○ 보육시설 종사자 인건비
           4,372,779            4,300,000          72,779 

국         2,623,668            2,580,000          43,668 

  경정 4,372,779,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 여성·보육 지원(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 한차원 높은 보육서비스 제공 (단위:천원)

시         1,224,378            1,204,000          20,378 

구           524,733              516,000           8,733 

영유아보육료지원           16,518,967 16,511,010 7,957 

국         9,911,380 9,906,606 4,774 

시         4,625,311 4,623,083 2,228 

구         1,982,276 1,981,321 955 

307 민간이전           16,518,967 16,511,010 7,957 

국         9,911,380 9,906,606 4,774 

시         4,625,311 4,623,083 2,228 

구         1,982,276 1,981,321 955 

02 민간경상보조           16,518,967 16,511,010 7,957 

국         9,911,380 9,906,606 4,774 

시         4,625,311 4,623,083 2,228 

구         1,982,276 1,981,321 955 

▣ 간주1차           16,518,967           16,511,010           7,957 

국         9,911,380            9,906,606           4,774 

시         4,625,311            4,623,083           2,228 

구         1,982,276            1,981,321             955 

  ○ 영유아보육료지원           16,518,967           16,511,010           7,957 

국         9,911,380            9,906,606           4,774 

시         4,625,311            4,623,083           2,228 

구         1,982,276            1,981,321             955 

경정 16,518,967,000원

시설미이용 아동 양육수당 지원            1,123,310 1,102,300 21,010 

국           673,986 661,380 12,606 

시           314,527 308,644 5,883 

구           134,797 132,276 2,521 

307 민간이전            1,123,310 1,102,300 21,010 

국           673,986 661,380 12,606 

시           314,527 308,644 5,883 

구           134,797 132,276 2,521 

02 민간경상보조            1,123,310 1,102,300 21,010 

국           673,986 661,380 12,606 

시           314,527 308,644 5,883 

구           134,797 132,276 2,521 

▣ 간주1차            1,123,310            1,102,300          21,010 

국           673,986              661,380          12,606 

시           314,527              308,644           5,883 

구           134,797              132,276           2,521 
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 여성·보육 지원(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 한차원 높은 보육서비스 제공 (단위:천원)

  ○ 보육시설미이용아동 양육지원
           1,123,310            1,102,300          21,010 

국           673,986              661,380          12,606 

시           314,527              308,644           5,883 

구           134,797              132,276           2,521 

  경정 1,123,310,000원

장애인·아동복지 증진(사회복지/취약계층지원)           13,473,823 13,494,543 △20,720 

국         5,218,993 5,236,493 △17,500 

시         8,025,462 8,028,682 △3,220 

구           229,368 229,368 0 

재가장애인 생활안정지원            6,085,462 6,107,462 △22,000 

국         3,976,252 3,993,752 △17,500 

시         2,084,575 2,089,075 △4,500 

구            24,635 24,635 0 

장애아동재활치료사업              440,000 462,000 △22,000 

국           305,900 323,400 △17,500 

시           134,100 138,600 △4,500 

307 민간이전              440,000 462,000 △22,000 

국           305,900 323,400 △17,500 

시           134,100 138,600 △4,500 

05 민간위탁금              440,000 462,000 △22,000 

국           305,900 323,400 △17,500 

시           134,100 138,600 △4,500 

▣ 간주1차              440,000              462,000        △22,000 

국           305,900              323,400        △17,500 

시           134,100              138,600         △4,500 

  ○ 장애아동 재활치료사업
             440,000              462,000        △22,000 

국           305,900              323,400        △17,500 

시           134,100              138,600         △4,500 

  경정 440,000,000원

장애인복지시설 지원            4,176,982 4,145,702 31,280 

국           209,112 209,112 0 

시         3,963,590 3,932,310 31,280 

구             4,280 4,280 0 

장애인 생활시설 지원            2,266,575 2,239,295 27,280 

국           153,482 153,482 0 

시         2,108,813 2,081,533 27,280 

구             4,280 4,280 0 

307 민간이전            2,257,015 2,229,735 27,280 

국           153,482 153,482 0 

시         2,103,533 2,076,253 27,280 

02 민간경상보조            2,086,479 2,059,199 27,280 
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 장애인·아동복지 증진(사회복지/취약계층지원)
단위: 장애인복지시설 지원 (단위:천원)

02 민간경상보조 시         2,086,479 2,059,199 27,280 

▣ 간주1차            2,086,479            2,059,199          27,280 

시         2,086,479            2,059,199          27,280 

  ○ 장애인생활시설 종사자 인건비
           1,946,669            1,919,389          27,280 

시         1,946,669            1,919,389          27,280 

  경정 1,946,669,000원

장애인 직업재활시설 지원              121,187 117,187 4,000 

시           121,187 117,187 4,000 

307 민간이전              121,187 117,187 4,000 

시           121,187 117,187 4,000 

02 민간경상보조              121,187 117,187 4,000 

시           121,187 117,187 4,000 

▣ 간주1차              121,187              117,187           4,000 

시           121,187              117,187           4,000 

  ○ 장애인직업재활시설 종사자 인건비
              90,657               86,657           4,000 

시            90,657               86,657           4,000 

  경정 90,657,000원

요보호아동 건전육성            3,211,379 3,241,379 △30,000 

국         1,033,629 1,033,629 0 

시         1,977,297 2,007,297 △30,000 

구           200,453 200,453 0 

아동급식 지원              869,046 899,046 △30,000 

시           689,728 719,728 △30,000 

구           179,318 179,318 0 

301 일반보상금              869,046 899,046 △30,000 

시           689,728 719,728 △30,000 

구           179,318 179,318 0 

01 사회보장적수혜금              869,046 899,046 △30,000 

시           689,728 719,728 △30,000 

구           179,318 179,318 0 

▣ 간주1차              869,046              899,046        △30,000 

시           689,728              719,728        △30,000 

  ○ 저소득층 아동급식지원              869,046              899,046        △30,000 

    - 토.일.공휴일 급식지원              151,775              181,775        △30,000 

시           151,775              181,775        △30,000 

151,775,000원

자활근로 증진(사회복지/기초생활보장)            3,023,607 3,028,607 △5,000 

국         2,650,976 2,655,476 △4,500 

시           288,539 288,889 △350 

구            84,092 84,242 △150 

저소득주민 자활사업 강화            3,023,607 3,028,607 △5,000 
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 자활근로 증진(사회복지/기초생활보장)
단위: 저소득주민 자활사업 강화 (단위:천원)

국         2,650,976 2,655,476 △4,500 

시           288,539 288,889 △350 

구            84,092 84,242 △150 

자활소득공제              138,402 143,402 △5,000 

국           124,562 129,062 △4,500 

시             9,688 10,038 △350 

구             4,152 4,302 △150 

301 일반보상금              138,402 143,402 △5,000 

국           124,562 129,062 △4,500 

시             9,688 10,038 △350 

구             4,152 4,302 △150 

01 사회보장적수혜금              138,402 143,402 △5,000 

국           124,562 129,062 △4,500 

시             9,688 10,038 △350 

구             4,152 4,302 △150 

▣ 간주1차              138,402              143,402         △5,000 

국           124,562              129,062         △4,500 

시             9,688               10,038           △350 

구             4,152                4,302           △150 

  ○ 자활소득공제(자활장려금)
             138,402              143,402         △5,000 

국           124,562              129,062         △4,500 

시             9,688               10,038           △350 

구             4,152                4,302           △150 

  경정 138,402,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 재난안전과
정책: 재난예방 및 대응력 강화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재난예방 및 복구체계 구축 (단위:천원)

재난안전과           13,769,661 9,609,710 4,159,951 

국         4,176,403 16,452 4,159,951 

특           918,000 918,000 0 

시         7,438,283 7,438,283 0 

구         1,236,975 1,236,975 0 

재난예방 및 대응력 강화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민
방위)

          13,066,313 8,906,362 4,159,951 

국         4,176,403 16,452 4,159,951 

특           918,000 918,000 0 

시         6,924,935 6,924,935 0 

구         1,046,975 1,046,975 0 

재난예방 및 복구체계 구축           12,617,858 8,457,907 4,159,951 

국         4,159,951 0 4,159,951 

특           918,000 918,000 0 

시         6,891,475 6,891,475 0 

구           648,432 648,432 0 

재해복구사업(소방방재청)            8,867,578 4,707,627 4,159,951 

국         4,159,951 0 4,159,951 

시         4,651,916 4,651,916 0 

구            55,711 55,711 0 

401 시설비및부대비            8,867,578 4,707,627 4,159,951 

국         4,159,951 0 4,159,951 

시         4,651,916 4,651,916 0 

구            55,711 55,711 0 

01 시설비            8,867,578 4,707,627 4,159,951 

국         4,159,951 0 4,159,951 

시         4,651,916 4,651,916 0 

구            55,711 55,711 0 

▣ 간주2차            8,867,578            4,707,627       4,159,951 

국         4,159,951                    0       4,159,951 

시         4,651,916            4,651,916               0 

구            55,711               55,711               0 

  ○ 7.27 호우피해복구공사비(시-특별교부세
    1,105,000천원 포함)            8,867,578            4,707,627       4,159,951 

국         4,159,951                    0       4,159,951 

시         4,651,916            4,651,916               0 

구            55,711               55,711               0 

  경정 8,867,578,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건설과
정책: 안전하고 쾌적한 도로환경 조성(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도로정비 (단위:천원)

건설과           10,921,552 10,221,552 700,000 

국           600,000 600,000 0 

특         2,500,000 1,800,000 700,000 

시         4,032,959 4,032,959 0 

구         3,788,593 3,788,593 0 

안전하고 쾌적한 도로환경 조성(국토및지역개발/지역및
도시)

          10,657,322 9,957,322 700,000 

국           600,000 600,000 0 

특         2,500,000 1,800,000 700,000 

시         3,857,959 3,857,959 0 

구         3,699,363 3,699,363 0 

도로정비            4,638,000 3,938,000 700,000 

특           700,000 0 700,000 

시         1,648,000 1,648,000 0 

구         2,290,000 2,290,000 0 

용호2동 907-6번지 하수시설 확충              700,000 0 700,000 

특           700,000 0 700,000 

401 시설비및부대비              700,000 0 700,000 

특           700,000 0 700,000 

01 시설비              697,000 0 697,000 

특           697,000 0 697,000 

▣ 간주2차              697,000                    0         697,000 

특           697,000                    0         697,000 

  ○ 용호2동 907-6번지 하수시설 확충(백세
    교)              697,000                    0         697,000 

특           697,000                    0         697,000 

  697,000,000원

03 시설부대비                3,000 0 3,000 

특             3,000 0 3,000 

▣ 간주2차                3,000                    0           3,000 

특             3,000                    0           3,000 

  ○ 용호2동 907-6번지 하수시설 확충(백세
    교)                3,000                    0           3,000 

특             3,000                    0           3,000 

  3,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건축과
정책: 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 건축민원관리 (단위:천원)

건축과              712,161 1,197,161 △485,000 

시           624,000 609,000 15,000 

구            88,161 588,161 △500,000 

도시개발(국토및지역개발/지역및도시)              633,275 618,275 15,000 

시           624,000 609,000 15,000 

구             9,275 9,275 0 

건축민원관리               22,564 7,564 15,000 

시            15,000 0 15,000 

구             7,564 7,564 0 

건축행정 건실화 추진               22,024 7,024 15,000 

시            15,000 0 15,000 

구             7,024 7,024 0 

201 일반운영비                7,806 5,806 2,000 

시             2,000 0 2,000 

구             5,806 5,806 0 

01 사무관리비                7,806 5,806 2,000 

시             2,000 0 2,000 

구             5,806 5,806 0 

▣ 간주1차                7,806                5,806           2,000 

시             2,000                    0           2,000 

  ○ 남구정비예정구역 상황판 제작
               1,000                    0           1,000 

시             1,000                    0           1,000 

  ○ 업무용 토너구입                1,000                    0           1,000 

시             1,000                    0           1,000 

  1,000,000원

1,000,000원

202 여비               10,000 0 10,000 

시            10,000 0 10,000 

01 국내여비                2,000 0 2,000 

시             2,000 0 2,000 

▣ 간주1차                2,000                    0           2,000 

시             2,000                    0           2,000 

  ○ 건축행정 및 도시환경 선진지 견학
               2,000                    0           2,000 

시             2,000                    0           2,000 

  2,000,000원

04 국제화여비                8,000 0 8,000 

시             8,000 0 8,000 

▣ 간주1차                8,000                    0           8,000 

시             8,000                    0           8,000 

  ○ 건축행정 및 도시환경 선진지 견학
               8,000                    0           8,000   8,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건축과
정책: 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 건축민원관리 (단위:천원)

시             8,000                    0           8,000 

405 자산취득비                3,000 0 3,000 

시             3,000 0 3,000 

01 자산및물품취득비                3,000 0 3,000 

시             3,000 0 3,000 

▣ 간주1차                3,000                    0           3,000 

시             3,000                    0           3,000 

  ○ 업무용 책상구입                3,000                    0           3,000 

시             3,000                    0           3,000 

3,000,000원

재무활동(건축과)(기타/기타)                    0 500,000 △500,000 

보전지출                    0 500,000 △500,000 

내부거래지출                    0 500,000 △500,000 

701 기타회계전출금                    0 500,000 △500,000 

01 기타회계전출금                    0 500,000 △500,000 

▣ 간주2차                    0              500,000       △500,000 

  ○ 용호5지구 주거환경개선사업 시설비
                   0              500,000       △500,000   경정 0원
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